[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

«22»  ноября  2019 года                                                                                                        №  21
О назначении на должность главы администрации

муниципального образования «Сиверское городское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев кандидатуры, представленные конкурсной комиссией на замещение должности главы администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь п. 6 ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
Совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить гр. Румянцева Дмитрия Сергеевича на должность главы администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

2. Главе Сиверского городского поселения Макарову Александру Викторовичу, в срок не позднее пяти дней со дня принятия настоящего решения, заключить контракт с Румянцевым  Дмитрием Сергеевичем, назначенным на должность  главы администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента принятия.

Глава Сиверского
городского поселения                                                                                            А.В. Макаров